PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS SENAI JI-PARANÁ/RO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 042/2021

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público a prorrogação do prazo de inscrições do

processo seletivo para provimento de vagas SENAI JI-PARANÁ/RO, Edital 042/2021

referente ao CRONOGRAMA PREVISTO.

Onde se lê
5. CRONOGRAMA PREVISTO

INSCRIÇÕES 09/08/2021 a 15/08/2021

Resultado dos Convocados Para Etapa de

Microaula.
16/08/2021 (a partir das 14h)

Realização da Etapa de Microaula.
19/08/2021 - Manhã e/ou Tarde

Conforme Agendamento.

Resultado Final  23/08/2021 (a partir das 14h)

Leia-se
5. CRONOGRAMA PREVISTO

INSCRIÇÕES 09/08/2021 a 19/08/2021

Resultado dos Convocados Para Etapa de

Microaula.
20/08/2021 (a partir das 14h)

Realização da Etapa de Microaula.
23/08/2021 - Manhã e/ou Tarde

Conforme Agendamento.

Resultado Final  25/08/2021 (a partir das 14h)

Porto Velho, 16 de agosto de 2021.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO